Дело №(изъято)/2017
Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)
08 ноября 2017 года                                                                              г. Бахчисарай

          Мировой судья судебного участка № 29 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым, расположенного по адресу: 298400, Республика Крым,  г.Бахчисарай, ул.Фрунзе, 36В,
Черкашин А.Ю.,
при секретаре Чердаковой Э.Ю.,

рассмотрев в открытом судебном заседании в г. Бахчисарай гражданское дело по иску Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Водоканал Южного берега Крыма» к Хандрыге Сергею Дмитриевичу о взыскании задолженности за услуги по водоснабжению и водоотведению,

руководствуясь ст.ст. 12, 56, 117, 194-199, 233-237 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
Р Е Ш И Л:
Исковые требования удовлетворить.

Взыскать с Хандрыги Сергея Дмитриевича в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Водоканал Южного берега Крыма» (298600, Республика Крым, г.Ялта, ул.Кривошты, 27), задолженность за услуги водоснабжения и водоотведения за период с (дата) г. по (дата) г. в сумме (изъято) на р/с (изъято), а также оплаченную при подаче иска государственную пошлину в размере 400 руб. 00 коп. (четыреста рублей 00 коп.), а всего (изъято).
Решение может быть обжаловано в Бахчисарайский районный суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 29 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме.

Мировой судья

                А.Ю. Черкашин